30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.

Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 13.

Brașov, Joi 17 (30) Ianuarie.

1902.

## Biserica maghiară cuceritoare?

Se dice, că ședințele congresului catolicilor unguri sunt urmărite de către publicul interconfesional din Budapesta cu mai mare interes chiar, decât ședințele camerei deputaților.

Acésta este a se datori de sigur numai curentelor, de care sunt conduse grupurile minorității.